עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים )תכשירים( התשמ״ו - 1986
התרופה משווקת על פי מרשם רופא בלבד

אובסטין קרם
Estriol 0.1% w/w

החומר הפעיל וכמותו:
.Estriol 1 mg כל גרם של קרם מכיל אסטריול 1 מ״ג

מנה אחת ]כאשר כמות הקרם במוליך )אפליקטור( מגיעה עד לטבעת הסימון[ מכילה 0.5 גרם אובסטין קרם ובה 0.5 מ״ג אסטריול.
לרשימה של החומרים הבלתי פעילים ראי סעיף 6 ״מידע נוסף״.